2020 年６月 15 日

各  位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、今後、10億円を上限に資金の借入を行うことを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

今般の新型コロナウイルス感染症拡大による業績への影響を鑑み、グループ経営の安定化を図

るべく手元資金を厚くすることを目的に借入を行うものです。なお、借入の内容に関しましては、

今後、金融機関と交渉を行うものであり、具体的な内容が確定次第お知らせいたします。

２．業績への影響について

 本借入による 2021年２月期の連結業績予想は精査中であります。今後、新型コロナウイルス感

染症の感染拡大にともなう影響や他の要因により公表すべき事項が生じた場合には速やかに公表

いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 幸 和 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  玉 田  秀 明

 （コード番号：7807 東証 JASDAQ）

問合せ先 管 理 本 部 長  山 川  晋

 （TEL.072-238-0605）